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3.  Nämndsbudget 2024 Tekniska nämnden– Fastighets- och gatukontoret 037 

Budgeten för Tekniska nämnden är en av Malmö Stads mest komplicerade nämndsbudgetar. 

Vänsterpartiet lade inför fullmäktiges diskussioner kring budget 2024 för Malmö ett eget förslag 

som, såklart, inte vann de övriga partiernas gillande. 

Vänsterpartiet i Tekniska nämnden har därför valt att i diskussionerna kring budget 2024 

fokusera kring konkreta förslag på förändringar av “styrets” förslag till budget.  

Våra förslag: 

En attraktiv stad för arbete och hållbar tillväxt 

Fastighets- och gatukontoret åtar sig att utveckla Malmö hamn och Malmö som kuststad 

Nytt åtagande sidan 11, nytt åttonde stycke: 

Öresund och kanalsystemet är viktiga för stadens ekosystem samtidigt som de är nödvändiga för 

Malmöbornas livskvalitet och välmående. Initiativ tas under året för att i Malmös kanalsystem finna 

lämplig plats för en konstgjord urban badplats. 

  

Fastighets- och gatukontoret åtar sig att arbeta med utveckling av markstrategiska frågor 

Nytt näst sista stycke sidan 12: 

Under 2024 tas initiativ för att förvärva strategiska och viktiga platser för stadens utveckling och 

sammanhållning, i syfte att skapa ett jämlikt och hållbart Malmö för stadens alla invånare. 

  

Fastighets- och gatukontoret åtar sig tydliggöra och vidareutveckla den sociala 

hållbarheten i förvaltningens arbete 

Nytt avslutande stycke sidan 13: 

Fastighets- och gatukontoret fortsätter att i sin investeringsverksamhet särskilt prioritera satsningar i 

stadens socioekonomiskt svaga områden. 

  

Kategori Exploatering 

Nytt eget stycke sidan 51: 

Lindängen 

Stadens torg och centra utgör viktiga platser för invånarna, de är gemensamma rum för umgänge och att ta 

del av service, handel och ett levande närområde. Lindängen centrum uppfyller inte de kriterierna och är 

eftersatt vad gäller den fysiska miljön. Staden bedriver därför lokalsamhället viktiga verksamheter i 



   

fastigheten som utgör centrat. Det skulle gynna både området och stadens verksamheter, om fastigheten ägs 

av staden. 

Under året intensifieras arbetet med att utreda ett förvärv av Lindängen centrum. 

 

Av olika skäl och motiveringar vann inte förslagen övriga partiers gillande. 
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